MABLES
-R&O.CH
EMICAL

Numb
ers

1 4651 11-SEP-20 ,, 4651 Dr. 
Venkatesan 
T

5 CONSUM0
039

Diethyl 
pyrocarbon
ate, cat 
no.-D5758-
5ML

CONSU
MABLES
-R&O.CH
EMICAL

Numb
ers

1 5128 11-SEP-20 ,, 5128 Dr. 
Venkatesan 
T

GRAND 
TOTAL(In 
Words)

Rs. Forty-one thousand six hundred sixteen Only Grand 
Total

Rs. 41616

Note to 
Purchasing 
Officer:

1. 5% GST & 10% DIS

Note to Store's 
Officer:
Justifications:

Indenter's  Signature                                                                                                                                                                                           Authorized Signatory